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قسم حضرت عباس لازم نیست، 
کافی است تاج دو کلمه بگوید! 
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»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونه در کسب و کار آفرینی 
به موفقیت برسیم؟

صفحه 5

»خستو« خطاب به سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری کرج:

انتقاد می کنیم، »تقدیرنامه« 
منتشر می کنید!

صفحه 4

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

فرصت سوزی و فرصت سازی در ورزش
صفحه 7

»مدیرعامل صندوق بازنشستگی« خبر داد:

تلاش برای افزایش ۳۰ درصدی قدرت 
خرید بازنشستگان در سال جاری

صفحه 2

با »امیر جدیدی« و »محسن تنابنده«؛

»قهرمان« فِرهادی کامل شد

  »امیر جدیدی« و »محسن تنابنده« برای نخستین بار در فیلم »قهرمان« با اصغر فرهادی همکاری می کنند. 
جدیدترین پروژه سینمایی اصغر فرهادی به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی خود او به زودی در »شیراز« با مدیریت 
فیلمبرداری »علی قاضی« کلید خواهد خورد. تدوین »قهرمان« نیز به مانند »فروشنده« بر عهده »هایده صفی یاری« خواهد 

بود.
پیش از این، شایعات بی پایه و اساسی از سوی برخی از رسانه های زرد و غیررسمی در فضای مجازی مبنی بر حضور »نوید 

محمدزاده« به عنوان نقش اصلی این فیلم مطرح شده بود.
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وزارت  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  مرکز  رئیس 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تا کنون ۱۷۳ 
هزار و ۸۳۲ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس 
در ۲۴ ساعت  نفر  فوت ۷۰  با  و  مبتلا شده  کرونا 
گذشته، جان باختگان کرونا در کشور به ۸۳۵۱ نفر 
رسیده و تاکنون 136 هزار و 360 نفر از مبتلایان بهبود 

یافته و ترخیص شده اند.
آمار  آخرین  درباره  گذشته  روز  جهانپور  کیانوش 
مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد 
فوت ناشی از این ویروس بیان کرد: تا دیروز و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۳ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 
که ۷۱۳ مورد بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ 

در کشور به ۱۷۳ هزار و ۸۳۲ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۷۰ 
بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 

جان باختگان این بیماری به ۸۳۵۱ نفر رسید.
جهانپور بیان کرد: خوشبختانه تاکنون ۱۳۶ هزار و 
۳۶۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند. همچنین ۲۶۱۹ نفر از بیماران مبتلا 
تحت  بیماری  این  شدید  وضعیت  در  کووید۱۹  به 

راقبت قرار دارند.
وی افزود: تا کنون یک میلیون و ۱۰۷ هزار و ۲۵۴ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا وزارت بهداشت اظهار 
کرد: خوزستان همچنان در وضعیت قرمز قرار دارد و 
استان های هرمزگان، کردستان، آذربایجان های شرقی 
و غربی، کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، بوشهر و 

خراسان رضوی در وضعیت هشدار قرار دارند.
وی بیان کرد: بر اساس همه شواهد و مطالعات و 
توصیه های جهانی، همچنان شستن مکرر دست ها 
برای ۲۰ ثانیه با آب و صابون، رعایت فاصله گذاری 
و استفاده از ماسک به خصوص در هنگام حضور در 

تجمعات و فروشگاه ها به قوت خود باقی است.
در  بستری  افراد  تعداد  به  نگاهی  گفت:  جهانپور 
بیمارستان ها نشان می دهد که افزایش اندک روزانه را 
در روزهای اخیر شاهد هستیم و مردم باید بیشتر به 
رعایت نکات بهداشتی توجه کنند. به نظر می رسد در 
مورد کرونا، عادی پنداری اتفاق افتاده که پیامدهای 

ناگواری را در روزهای آتی خواهد داشت.
رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت اظهار کرد: البته بسیاری از شهرستان ها 
در وضعیت سفید هستند و انتظار داریم مردم با 
رعایت نکات بهداشتی این وضعیت سفید را حفظ 
کنند و وضعیت استان های با وضعیت قرمز نیز 

سفید شود.

136 هزار و 360 نفر از مبتلایان کرونا بهبود یافتند

خبری

اجبار اختیاری یا اختیار اجباری؟
و  تهیت  و  درود و سلام  با 
و  چاپلوسی  و  ارادت  عرض 
تکریم  و  و تسجید  تعظیم 
و تفخیم خدمت نمایندگان 
به شدت مردمی مجلس که 
وکالت آحاد و اقشار را با تمام 
سختی ها و مرارت ها به جان 
خریده و به دوش می کشند و 
از هیچ تلاشی در جهت اعزام گروه گروه ملت نادان به بهشت 
الهی فروگذار نیستند به استحضار انور گرامیتان می رساند، در 
راستای طرح پیشنهادی یکی از بزرگان!! عرصه ادب و فرهنگ 
مملکت در جهت ادب کردن قشر مجرد و جلوگیری از مفاسد 
ناشی از تجرد در جامعه ایرانی اسلامی، تحت عنوان پیشنهاد 
دوازده گانه ازدواج اجباری، لازم دانستیم، در ثواب طرح فوق 

شریک شده و نکاتی را به آن بیافزاییم.
13 هرکس ازدواج نکند »جیگر« است )!( و باید به جای لباس 

از پالان به عنوان پوشش استفاده کند.
1۴ هرکس ازدواج نکند صرفا مجاز به اشتغال در صنوف یدی 

است و اصولا از فکر و اندیشه مرخص است.
1۵ هرکس ازدواج نکند در همه مشکلات ناشی از ضعف دولت 
مقصر شناخته شده و به حبس از دو تا دوازده سال محکوم 

شود.
1۶ هرکس ازدواج نکند از سفر به کیش، سواحل شمالی، و سایر 
نقاط گردشگری سیاحتی محروم بوده و صرفا مجاز به سفرهای 
زیارتی آن هم با حاجت مشخص باز شدن بخت و یافتن نیمه 
گمشده بوده و در بازگشت از سفر باید از تجرد خارج شده و 

بنشیند پای سفره عقد.
1٧ هرکس ازدواج نکند، از انواع نقل و انتقال اموال منقول و 
غیر منقول محروم شده و باید به زندگی یه لا قبایی تن در دهد.
1٨ هرکس به هر دلیلی اعم از فوت، طلاق، یا هر عنوان دیگر، از 
حالت متاهل خارج شود، شش ماه فرصت دارد تا تجدید فراش 
کرده و داخل آدم به حساب بیاید، وگرنه در زمره خران شمرده 

شده و ملزم به پوشیدن پالان خواهد بود.
1٩ رستوران ها، کافه ها، کافی شاپ ها، هتل ها، مسافرخانه ها، 
سفره خانه ها، و کلیه اماکن پذیرایی، ملزم به امتناع از ورود 
افراد مجرد بوده و صرفا باید لژ خانوادگی داشته باشند و البته 
تعبیر لژ به دلیل تداعی اصول فراماسونری حذف شده و فقط 
باید خانوادگی باشند. قشر مجرد فاسد لامذهب هم باید از 
کارتن و نیمکت پارک ها آن هم به صورتی که در انظار دیده 

نشوند، برای. اتراق استفاده کنند!
٢0 افراد مجرد حق مردن به هیچ روشی را نداشته و در صورت 
مرگ بدون اجازه دولت، به هفتاد ضربه شلاق، دو سال حبس 
و سه بار اعدام محکوم شوند. ضمنا این افراد حق ورود به 
بهشت را نداشته و در بهترین حالت در ابتدای جهنم، اسکان 

داده شوند!
در ادامه البته پیشنهاداتی هم داریم برای طرحی که یکی از 
وکلای بزرگوار مجلس اخیرا در نطق خود در جهت تعیین 
مسیر صحیح برای کنترل شبکه های تلویزیون اینترنتی توسط 

صداوسیما ارائه دادند، مطرح می شود:
هرگونه کار فرهنگی در کشور باید با اجازه، صداوسیما انجام 
شود، و نشریات، نویسندگان، شبکه های تلویزیون اینترنتی، 
اپراتورهای تلفن همراه، و کتابخانه ها، در اختیار صداوسیما 

قرار بگیرد تا از هرگونه کج اندیشی و دگراندیشی پرهیز شود.
وزارت  پرورش،  و  آموزش  وزارت  علوم،  وزارت  ارشاد،  وزارت 
زیرمجموعه  عنوان  به  زیست  محیط  سازمان  و  ارتباطات 

صداوسیما تلقی شده و تحت امر ریاست این سازمان باشند.
اینستاگرام، تلگرام، فیسبوک، واتساپ، و امثالهم از هرگونه 
خدمات خودسرانه تحت لوای آمریکای جنایتکار، اسرائیل 
از همراهی  بعد  و  کرده  پرهیز  مزور،  بریتانیای  و  اشغالگر 
فناورانه با کشورهای دوست و برادر چین و روسیه برای انجام 
هرگونه فعالیت، مراتب را کتبا به ریاست محترم سازمان 
فخیمه صداوسیما ارائه دهند. در همین راستا پیشنهاد می 
شود مدیریت ایران خودرو و سایپا نیز به سازمان صدا و سیما 

محول شود!

تلاش  گفت:  کشوری  بازنشستگی  صندوق  مدیرعامل 
صندوق بازنشستگی کشوری افزایش ۳۰ درصدی قدرت 
خرید بازنشستگان تحت پوشش این صندوق در سال جاری 

و پیگیری مستمر مطالبات آنان است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از صندوق بازنشستگی 
کشوری، اکبر افتخاری افزود: شرایط زندگی بازنشستگان 
این روزها در برخی  آنچه  بسیار دشوار است و برخلاف 
شبکه های اجتماعی با تحریف مطرح شده، از خانواده ای 

بازنشسته هستم و این شرایط را درک می کنم.
وی با بیان اینکه کمیته ویژه ای با حضور تعدادی از رؤسای 
کانون ها و همچنین متخصصان حوزه حقوق و دستمزد 
تشکیل شده است، گفت: جلسات این کمیته با مسئولیت 
مدیرکل فنی صندوق هر دو هفته یک بار در حال برگزاری 
است تا با رسیدن به الگویی مناسب، متناسب سازی حقوق 

بازنشستگان را در قوانین بودجه پایدار کنیم تا تعیین 
حقوق بازنشستگان طبق روال و الگوی مشخصی انجام 

شود و وابسته به شرایط نباشد.
صندوق  در  حضورم  ابتدای  در  کرد:  تصریح  افتخاری 
بازنشستگی کشوری، بحث افزایش اعتبار همسان سازی 
مطرح بود که با ارائه آمار و مدل های مختلف و با کمک 
کانون های بازنشستگی و همراهی سازمان برنامه و بودجه، 
اعتبار همسان سازی برای سال ۹۹ از ۳۵۰۰ به ۶۵۰۰ میلیارد 

تومان افزایش پیدا کرد.
این  در  و  بود  اعتبار  این  توزیع  بعدی،  گام  افزود:  وی 
مسیر، که توجه ویژه ای به حقوق های حداقلی در جامعه 
بازنشستگان  از  دسته  آن  یعنی  داشتیم؛  بازنشستگان 
عزیز که حقوق شان زیر حداقل حقوق سال گذشته بود و 
خوشبختانه با تمهیداتی که اندیشیده شد، حقوق این گروه 

رشد مناسب تری پیدا کرد.

۱۰ درصد بازنشستگان کشوری مشمول اجرای 
همسان سازی نشدند

افتخاری با بیان اینکه فراگیری هرچه بیشتر مشمولان 
همسان سازی و افزایش بیشتر برای حقوق های پایین تر 
با شیب پلکانی، دو رویکرد اصلی در اجرای همسان سازی 
بوده است، گفت: ۱۰ درصد بازنشستگان کشوری، بدین 
علت که ضوابط اجرایی دست ما را بسته بود، مشمول 
اجرای همسان سازی نشدند، اما به صورت مستمر پی گیر 

همسان سازی حقوق این عزیزان هستیم.
افتخاری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به افزایش 
سقف تعهدات بیمه تکمیلی درمان و افزودن پوشش های 
جدید به آن و در پاسخ به این پرسش که چرا پوشش 
هزینه های ویزیت یا دارو زیاد نیست، گفت: به طور قطع 
هزینه ویزیت و دارو زیاد است، اما این هزینه ها در طول یک 

سال در مقایسه با عمل های جراحی عمومی یا تخصصی 
رقم زیادی نخواهد بود. به هرحال اشخاص می توانند یکی 
دو میلیون هزینه ویزیت و دارو طی سال را به نحوی فراهم 
کنند، اما پرداخت هزینه جراحی که ممکن است از ۲۰ تا ۷۰ 
میلیون تومان باشد، بسیار دشوار و گاه غیرممکن است و از 
این نظر، کوشیدیم تا برای این بخش پوشش های بیشتری 

را در نظر بگیریم.
وی افزود: آمارهای مربوط به بیمه تکمیلی بازنشستگان 
از عزیزان در سال  از ۴۰ درصد  نشان می دهد که بیش 
گذشته از خدمات جراحی عمومی استفاده کرده اند و نیاز 
آنان به بخش های تخصصی بیشتر از حق ویزیت یا هزینه 

داروست.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری تصریح کرد: گام 
بعدی صندوق، اصلاح و تغییر فرآیندهای بیمه تکمیلی 
درمان است تا بازنشستگان از این خدمات بهترین استفاده 

را ببرند.

تعداد زیادی از بنگاه های صندوق بازنشستگی
 زیان ده هستند

افتخاری با بیان اینکه در حوزه اقتصادی دغدغه صندوق 
بازنشستگی حفظ سرمایه و دارایی با بازدهی بلندمدت و 
مناسب است، گفت: در حال حاضر تعداد زیادی از بنگاه 
های صندوق بازنشستگی به دلیل قدیمی بودن، استفاده 
نکردن از فناور های جدید، سوء مدیریت و غیره یا زیان ده 
هستند و یا سودآوری ندارند و به جای اینکه برای صندوق و 

بازنشستگان سودی حاصل کنند، سربار آن شده اند.
وی  افزود: در این حوزه با جدیت به دنبال اصلاح ساختار 
و ساماندهی شرکت ها بودیم و در چهارماه گذشته، شرکت 
های کاغذی را که صرفا هیأت مدیره داشتند و همگی نیز 
حقوق می گرفتند، منحل یا با شرکت های دیگر ادغام کردیم.

خبر اول

»مدیرعامل صندوق بازنشستگی« خبر داد:

تلاش برای افزایش ۳۰ درصدی قدرت 
خرید بازنشستگان در سال جاری

کرونا در ایران

سرمقاله

 دکتر علی  ساجدی

  نویسنده
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3 اجتماعی

»رئیس سازمان حفاظت محیط زیست« خبر داد:

احیای دریاچه ارومیه در 
سال ۱۴۰۶ 

به  اشاره  با  کشور  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 
اختصاص بودجه ۳۰۰ میلیارد تومانی به طرح انتقال آب از 
رودخانه زاب به دریاچه ارومیه با دستور رییس جمهوری گفت: 
با تکمیل این طرح، دریاچه در سال ۱۴۰۶ به طور کامل احیا 

می شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، عیسی کلانتری روز گذشته در جمع 
خبرنگاران در تبریز افزود: تونل انتقال آب زاب به دریاچه ارومیه 
در شش ماه آینده تکمیل می شود و با بهره برداری از آن، حجم 
آب دریاچه در هفت سال بعد به ۱۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
مترمکعب رسیده و این پهنه آبی پس از سال ها احیا می شود.

وی اظهار کرد: با انتقال آب از زاب، سد پسوه و تصفیه خانه 
های ارومیه و تبریز، سالانه حدود یک میلیارد متر مکعب آب 

به صورت دائم وارد دریاچه خواهد شد.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: کارهای عمرانی 
طرح های احیای دریاچه ارومیه شامل انتقال آب از پسوه، زاب 

و تصفیه خانه های ارومیه و تبریز امسال باید به اتمام برسد.
وی ادامه داد: یکی از مهم ترین عوامل احیای دریاچه ارومیه، 
کاهش ۴۰ درصدی مصرف آب در بخش کشاورزی است که 
تاکنون ۳۶ درصد آن تحقق یافته و بر خلاف تصورات اولیه 
که گمان می شد کاهش آب منجر به کاهش تولید محصول 
خواهد شد، طبق اعلام وزارت جهاد کشاورزی، حدود ۱۷ درصد 
افزایش تولید محصولات کشاورزی در حوضه آبریز دریاچه اتفاق 

افتاده است.
کلانتری یادآوری کرد: این افزایش نشان می دهد که هدر رفت 
آب در بخش کشاورزی حوضه آبریز دریاچه ارومیه  خیلی بالا 

بوده است.
کاهش  در  را  ها   رسانه  و  مردم  همکاری  همچنین  وی 
حداکثری مصرف حق آبه دریاچه ارومیه موثر دانست و گفت: 
شخص رییس جمهوری هم همان طور که در سال ۹۲ قول داده 
بودند، با وجود تمام مشکلات و محدودیت های مالی، تا حد 

امکان منابع احیای دریاچه را تامین کردند.
کلانتری اضافه کرد: در هفت سال اخیر به دلیل ممشکلاتت 
و محدودیت های مالی ۱۲ تا ۱۴ ماه از برنامه زمابندی برای 
احیای دریاچه ارومیه عقب افتادیم، ولی دریاچه در نهایت در 

سال ۱۴۰۶ به طور کامل احیا خواهد شد.

دسترسی قضات به سامانه ملی 
قوانین و مقررات کشور

رئیس پژوهشگاه قوه قضائیه از فراهم شدن دسترسی قضات 
کشور به همه قوانین و مقررات به صورت تنقیح شده خبر داد.
به گزارش روز گذشته پژوهشگاه قوه قضائیه، سیدحجت اله 
این توسط معاونت  از  این سامانه پیش  افزود:  علم الهدی 
اینترنت وجود داشت  حقوقی ریاست جمهوری و در بستر 
اما اکنون پیرو تفاهم نامه منعقد شده میان پژوهشگاه قوه 
قضائیه و معاونت تنقیح قوانین و مقررات ریاست جمهوری 
با هماهنگی مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه، امکان 
استفاده از این سامانه در بستر شبکه داخلی دستگه قضایی 

برای همه قضات و کارکنان فراهم شد.
وی با اشاره به لزوم دسترسی قضات به مجموعه قوانین و 
مقررات اظهارداشت: تاکنون قضات غالبا از کتب تنقیح شده 
قوانین و مقررات استفاده می کردند که با توجه به اصلاحات 
مکرر قوانین و مقررات و هزینه های بالای چاپ کتاب، استفاده 

از این شیوه مشکلات فراوانی برای قضات ایجاد می کرد.
رئیس پژوهشگاه قوه قضاییه اضافه کرد: این اقدام در راستای 
برطرف کردن یکی از مهم ترین نیازهای قضات در رسیدگی های 
قضایی صورت گرفته است که بی شک تاثیر قابل توجهی در 

اتقان آرای قضایی خواهد داشت.

افشاگری »مهدی تاج« پس از 6 ماه سکوت، مانند آتش زیر 
خاکستری بود که به یکباره شعله کشید و حالا هرکاری می 
کنند این شعله ها را خاموش کنند بیشتر دامن دوستان 
را می گیرد و جواب معکوس می دهد و حالا هم دوستان 
حاضر در وزارت ورزش دست به دامن همکاران خوب ما 
در رسانه ها شده اند! مثل اغلب دفعات قبل به صورت 
گزینشی تعدادی را دعوت کرده اند تا منویات جناب وزیر 
را همانگونه که می خواهند به خورد خلق الله بدهند اما ما 
به صداقت قلم و وجدان های پاک همکاران خود اعتقاد 

و ایمان داریم.
در هر حال آن ها آنچه در جلسه از زبان وزیر گفته شده 
بازتاب داده اند اما در نهایت نمی توانند واقعیات را نادیده 
بگیرند. وزیر برای اینکه افکار را از افتضاح قرارداد ویلموتس 
منحرف کند در مواجه با دبیران و و سردبیران رسانه ها از 
شجاعتش در واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس گفته 
و نتیجه گرفته که سهام این دو باشگاه هر کدام یک هزار 
میلیارد تومان ارزش دارد، پس 40 میلیارد بدهی در قبال 
این مبلغ اصلا پولی نیست! همین جا دست نگهدارید 
جناب سلطانی فر! کدام سهام قرار است واگذار شود؟ به 
چه کسی واگذار شود؟ با چه ضمانت اجرایی مردم بیایند 
سهام را بخرند؟ اصلا از چه کسی بخرند و پولش را به کی 
بدهند؟ اگر دو روز دیگر که شما رفتی و وزیر بعدی آمد و 
همه رشته های شما را پنبه کرد چی؟ تاریخ مصرف این 
هیاهو به پایان رسید و تمام شد و نه از تاک نشان می 

ماند نه تاک نشان!
گفته اید که مرکز فرهنگی ایران و هلند را هنگام سفر شما 

به عنوان رئیس میراث فرهنگی به هلند 
بدون اینکه در جریان باشید 

و  اند  کرده  تاسیس 
نموده  افتتاح  شما 
خبری  دیگر  و  اید 
نداشتید  ایشان  از 
حسب  بر  اینکه  تا 
شما  وقتی  اتفاق 

دستور عدم تمدید قرارداد با کی روش را دادید و سخنگوی 
پرحاشیه و بی مایه حضرتعالی )مازیار ناظمی( صراحتا به 
مردم گفت نگران نباشید که ده مربی برتر جهان پشت در 
اتاق وزیر صف بسته اند )!( که یک دفعه سر و کله همین 
مرکز فرهنگی پیدا می شود و ایشان هم محض رضای خدا 
سه مربی را معرفی می کند به شما و شما هم »توصیه« 

می کنید به فدراسیون فوتبال که بررسی کنید!
بازهم بر حسب اتفاق رئیس فدراسیون فوتبال »مارک 
ویلموتس« خانه نشین - که بعدها »مربی فدراسیون محور« 
نامیده شد!- را انتخاب می کند و قراردادی که با وی منعقد 
می کنند چنان یک طرفه و قرص و محکم است که او با 
4 ماه کار کردن در ایران نزدیک به 40 میلیارد تومان باید به 

وی پرداخت کنیم!
آیا واقعا شما از متن قرار داد این مربی خبر نداشتید؟ 
طبیعتا یک برگ رونوشت قرارداد برای شخص وزیر می آید 
و در این صورت چرا صدا نکردید رئیس فدراسیون را بیاید 
توضیح بدهد که»چرا همه بندهای قرارداد یک طرفه به نفع 

مربی خارجی است؟«
آقای سلطانی فر! سعی کنید با مردم روراست باشید چون 
این پست و عنوان  می آید و می رود ولی آنچه می ماند 
خوبی و صداقت و توجه به منافع ملی است و بقیه همه 
رفتنی است. پست و مقام و عنوان می آید و می رود ولی 
کار ماندگار می ماند در ذهن جامعه و در تاریخ ورزش 
به  پا  که  اکنون  مملکت. 
می  المپیک  آکادمی 
گوییم  می  گذاریم 
هاشمی  پدر  خدا 
طبا را بیامرزد که 
مجموعه  چنین 
یادگار  به  خوبی 
ورزش  تا  گذاشت 
یک  دارای  کشور 
پایگاه علمی پیشرفته 
باشد و قهرمانانی که 
مسابقات  عازم 

جهانی و و آسیایی و المپیک هستند براساس داده های 
این مرکز می توانند میزان آمادگی خود را تنظیم کنند.

بازهم درباره قرارداد مربی خارجی، شما که توصیه کرده 
به یک مشاور حقوقی  است؛ چرا  ویلموتس خوب  اید 
نسپردیدکه بروند و پرونده او را در بیاورند و متن قرارداد را 
طوری ببندند که مردم و تیم ملی ضرر نکند ولی اینکارها 
نادیده گرفته شده و انگار نوعی گرد و خاک کردن برای 
تاج و موافقان کی روش بود تا ثابت شود که کی روش 
همچون آش دهن سوزی هم نبوده است! برسیم به حرف 
آخر... روابط عمومی شما و معاونین شما اصرار دارند که 
منظور تاج از توصیه وزیر به تاج این نبوده و آن بوده و 
فلان و بیسار! خب، آقای تاج بیاید دو کلمه توضیح بدهد 
که بله؛ آقای وزیر به من توصیه کرد. پس چرا تاج سکوت 
کرده است؟ تاج سکوت کرده چون آبروی خودش را بیش 

از شما دوست دارد!
او با افشای این نامه و توصیه نامه علنا خود را از اتهاماتی 
که طی 6 ماه اخیر به وی نسبت می دادند تبرئه کرد و حالا 
شمایید که بایستی شفاف تر صحبت کنید تا افکار عمومی 
روشن شود. باشگاه های استقلال و پرسپولیس هم بعید 
است واگذار شود چون همه وزرای ورزش و روسای 
سابق دستگاه ورزش یکی دوبار تا مرز واگذاری هم 
رفتند ولی چون قابل واگذاری نیست و ساز و کارش 
هم فراهم نیست و نخواهد شد بیشتر شبیه یک 

مانور تبیلغاتی می ماند نه بیشتر...

دیدگاه

 »توصیه« از جنس آقای وزیر؛

قسم حضرت عباس لازم نیست،  کافی است تاج دو کلمه بگوید! 

محیط زیست

قوه قضائیه

رئیس سازمان نظام پزشکی کرج با اشاره به مشکلات 
بیماری کرونا در کشور اعلام کرد که در بخش مدیریت 

بحران کرونا کرج بسیار موفق عمل کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، دکتر علی اکبر حقیقی روز 
گذشته در نشست با خبرنگاران اظهارداشت: با توجه 
به لحاظ شیوع  اینکه در مقطعی کلانشهر کرج  به 
بیماری کرونا وضعیت قرمز داشت و مانند استان های 
مازندران، گیلان و قم افزایش ابتلا به این بیماری 
پیدا کرد اما حداقل تلفات بخش درمان در استان البرز 

داشتیم.
وی گفت: با تلاش شبانه روزی کادر درمان اقدامات 

اساسی در کرج و استان البرز صورت گرفت.

کرونا  بیماران  درصد   ٨0 کرد:  خاطرنشان  حقیقی 
از  تنها ۲۰ درصد  به صورت سرپایی درمان شدند و 
مبتلایان به  بیمارستان ها مراجعه می کردند که سه 

درصد نیازمند خدمات بیمارستانی می شدند.
این مسوول با بیان اینکه ۶۲ درمانگاه و حدود ۲۰۰ 
مطب استان البرز به امکانات مجهز شدند، اظهارداشت: 
این تجهیزات در اوایل شیوع بیماری به صورت رایگان 
در اختیار درمانگاه ها و مطب ها قرار می گرفت و 
اکنون با حداقل قیمت در بین این مکان ها توزیع 

می شود.
وی بیان داشت: تا کنون ۳۰۰ هزار ماسک سه لایه و 
۱۲ هزار ماسک ان ۹۵  و چند محموله سه هزار لیتری 

الکل توزیع شده است.
حقیقی تاکید کرد: در بخش پرستاران، پرسنل درمان،  
پزشکان، آزمایشگاه،  رادیولوژیست ها و سی تی اسکن 
تلفات جانی نداشتیم و در پیک اول بدون هیچ عارضه 

ای کرونا در البرز مدیریت شد.
وی یاد آور شد:  تعامل نزدیکی در این زمینه با دانشگاه 
علوم پزشکی برای مهار کرونا و کاهش آلودگی ها در 

استان البرز صورت گرفت.

»رئیس سازمان نظام پزشکی«:

کرونا در کرج به خوبی مدیریت شد

»البرز« چه خبر؟

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار

جناب سلطانی فر! کدام سهام قرار 
کسی  چه  به  شود؟  واگذار  است 
واگذار شود؟ با چه ضمانت اجرایی 
اصلا  بخرند؟  را  سهام  بیایند  مردم 
از چه کسی بخرند و پولش را به کی 
شما  دیگر که  روز  دو  اگر  بدهند؟ 
رفتی و وزیر بعدی آمد و همه رشته 
تاریخ  چی؟  پنبه کرد  را  شما  های 
مصرف این هیاهو به پایان رسید و 
تمام شد و نه از تاک نشان می ماند 

نه تاک نشان!
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»خستو« خطاب به سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری کرج:

انتقاد می کنیم، »تقدیرنامه« منتشر می کنید!

واکنش اتحادیه تاکسیرانی به موضوع »احتکار تاکسی ها«

مورد  در  کشور  شهری  تاکسیرانی های  اتحادیه  مدیرعامل 
موضوع احتکار تاکسی ها پاسخ داد و گفت: امکان احتکار 
تاکسی وجود ندارد؛ چرا که ثبت نام مشخص است و افراد 

متقاضی مشخص است.
به گزارش »دنیای هوادار«، مرتضی ضامنی، در مورد ادعای 
پلیس در خصوص احتکار خودروهای تاکسی بدون پلاک 
گفت: فرآیند نوسازی ناوگان به این صورت است که در ابتدا 
متقاضیان، نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام کرده و بعداز 
ثبت نام خودروساز متناسب با ثبت نام شدگان، ناوگان را 
تولید می کند که در این راستا از نیمه اول اسفندماه با شیوه 
کرونا فرآیند تحویل خودرو تاکنون با مشکل مواجه شده 
است؛ چرا که این ثبت نام ها اتفاق افتاد و خودروساز تولید 
انجام داده و خودروها نیز به نمایندگی ها برای تحویل ارجاع 
داده شد؛ اما از آنجایی که این تاکسی ها شماره گذاری نشده 

بود، تحویل رانندگان نشدند.
وی با بیان اینکه به نظر من امکان احتکار تاکسی وجود 
متقاضی  افراد  و  است  مشخص  نام  ثبت  چراکه  ندارد 
مشخص است، تصریح کرد: امکان واگذاری خودروی تاکسی 
به غیر نیست چراکه بایستی مالک خودروی تاکسی فرسوده 

باید خودروی جدید را تحویل بگیرد.
برخی  گذاری  شماره  ممنوعیت  عدم  به  اشاره  با  ضامنی 
تاکسی ها گفت: فرآیند نوسازی تاکسی های فرسوده علارغم 
سال  اسفندماه  در  اینکه  تا  داشت  ادامه  مشکلات  تمام 
گذشته به دلیل مشکلات ناشی از شیوع کرونا،  روند شماره 

گذاری ۱۵۰۰ تاکسی با مشکلاتی مواجه شد.
وی افزود:  این وقفه در شماره گذاری تاکسی های تولید 
سال ۹۸ در حالی ایجاد شد که از ابتدای سال ۹۹ خودروساز 
اما  می کرد؛  تولید  یورو۵  استاندارد  با  خودروهایی  باید 
تاکسی های تولید شده استاندارد یورو ۴ داشتند و به همین 
دلیل شماره گذاری آن ها با مشکلاتی مواجه شده است؛ 
این مصوبه در حالی برای امسال اجرا می شود که راننده ۱۵۰۰ 
تاکسی تولید ۹۸ تمامی فرآینده تعویض خودرو را انجام 
داده و حتی برخی از آن ها تاکسی های فرسوده خود را نیز 
اسقاط کردند و حالا معیشت این افراد به خطر افتاده است.
ضامنی با بیان اینکه با وزیر کشور در مورد حل این موضوع 
مکاتبه شده است گفت: از آن ها خواستیم که تاکسی ها 
از این موضوع مستثنی شوند تا زمانی که خودروساز بتواند 

استاندارها را پاس کند.

ارتباطات شورای شهر کرج  و  رئیس کمیسیون هنر 
در صحن علنی شورا گفت: پس از انتقادات اخیر از 
عملکرد سازمان فرهنگی، ورزشی شاهد انتشار تقدیرنامه 
معاون وزیر از این مجموعه بودیم و بعید نیست پس از 
انتقادات امروز نوبت به تقدیر مقامات بالاتر برسد؛ ظاهراً 

جای اصلاح امور رویه دیگری اتخاذ شده است.
به گزارش »دنیای هوادار«، رحیم خستو در جلسه روز 
یکشنبه 1٨ خرداد ٩٩، طی نطق پیش از دستور گفت: 
روز شنبه دو افتتاحیه داشتیم که در مراسم رونمایی 
خودروهای آتش نشانی شاهد حضور شخصیت های 
اطلاع  به  قبل  از  نیز  برگزاری  زمان  و  بودیم  استانی 
همکاران رسیده بود و عصر همین روز افتتاحیه سراهای 
محله برگزار شد؛ تقاضا دارم تا کیفیت برگزاری و نحوه 
اطلاع رسانی این دو مراسم را با هم مقایسه حال کنید، 
این در حالی است که شورای پنجم با شعار فرهنگی روی 
کار آمده و مدعی هستیم که کلیت شورا را افراد با سابقه 

فرهنگی شکل داده اند.
او افزود: در حالی که من به عنوان عضو ناظر شورا بر 
عملکرد سازمان فرهنگی شهرداری کرج انتخاب شده ام، 
حدود ٩ ماه است که به جلسات هیئت مدیره دعوت 
نشده و در جریان امور قرار نگرفته ام و حتی از ماه قبل 
که این تذکر مطرح شد تاکنون نیز نسبت به برگزاری 
جلسه و دعوت از بنده اقدام نشده است و مشخص 
نیست تصمیمات سازمان در چه فضا و شرایطی گرفته 
می شود؟ نیت بنده برای نقد حذف افراد نیست بلکه 

اصلاح امور است.

فرهنگی  بدانند سازمان  باید  خستو عنوان کرد: مردم 
شهرداری کرج برای اجرای برنامه ای ٢0 میلیون تومان 
از  رایگان  به صورت  را  آن  پرداخت کرده که می شود 
اینترنت دانلود و منتشر کرد، برای انجام ٧ سخنرانی بالغ 
بر 150 میلیون تومان پرداخت شده که البته سخنرانان قبل 
از حضور در برنامه خواستار واریز وجه شده اند؛ در چنین 
شرایطی هنرمندان شهرمان برای ارقام ٢ یا 3 میلیون 
تومانی باید ماه ها به سازمان رفت و آمد داشته باشند و 

پس از تحمل تحقیر دستمزدشان را دریافت کنند!

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: در سال ٩٨ 
گروهی متشکل از ٢0 معلول به نام سازمان فرهنگی 
شهرداری کرج برنامه ای در روز معلولین اکران کرده اند 
که متاسفانه تا امروز موفق به دریافت دستمزدشان نشده 
اند، علت به انتقاد مسئول این گروه از عملکرد سازمان 
بر می گردد و اکنون عنوان می کنند که چون اجرای 
برنامه مربوط به سال ٩٨ است، هزینه در سال ٩٩ قابل 
پرداخت نیست! ما شاهد بی برنامگی در مناسبت های 
ملی و مذهبی هستیم، بفرمایید در روز فرهنگی کرج 

چه اتفاقی افتاد!
 او با بیان اینکه به رغم هزینه کرد میلیاردها تومانی در 

فرهنگسرای آسمان نما اما رصدخانه مجموعه تبدیل به 
انبار شده، سقف چکه می کند و دوربین های خریداری 
شده هنوز نصب نشده اند، یادآور شد: لوایح حمایت از 
حقوق ناشرین و کتابفروشان و اختصاص سالن مجموعه 
میلاد به گالری از مصوبات شورای پنجم کرج هستند، 
چرا جدیتی برای اجرای آن ها وجود نداشته و تخفیف 
عوارض به خوبی به اطلاع کتابفروشی های سطح شهر 

نرسیده است، علت این عملکرد سلیقه ای چیست؟ 
 خستو در پایان از رئیس شورای اسلامی شهر کرج تقاضا 
کرد تا حسابرس را مکلف به بررسی نحوه هزینه کرد 
اعتبارات فرهنگی در سال ٩٨ و تطبیق آن با تباصر و 
اولویت های مصوب نماید و در صورت هرگونه تخلف یا 
انحراف از مصوبات مراتب جهت تصمیم گیری بعدی در 

اسرع وقت به اطلاع اعضا رسانده شود.

شفاف سازی هدف و چشم انداز دوره پنجم شورای 
شهر کرج است

در بخشی دیگر از جلسه، رئیس کمیسیون نظارت و 
تحول اداری شورای اسلامی شهر نیز گفت: از اهدافی که 
در چشم انداز و برنامه شورای اسلامی دوره پنجم شورای 
اسلامی شهر کرج بوده شفاف سازی در کلیه سطوح 
شهرداری و تسهیل در انجام امور مراجعین و کاهش 

مراجعات مراجعین است.
محمد حسین خلیلی اردکانی گفت: یکی از ابزارهای رسیدن 
به اهداف بهره گیری از فناوری اطلاعات است در این راستا 
با ایجاد و بهبود زیرساخت های فناوری اطلاعات شهرداری 
و همچنین پیگیری اعضای شورای شهر کمیسیون نظارت 
و تحول اداری و همت شهردار و سازمان فناوری اطلاعات 

اقداماتی است که انجام شده است.
مناطق  در  امور  از  برخی  الکترونیکی شدن  گفت:  او 
شهرداری و سازمان های وابسته و سیستم الکترونیکی 
کمیسیون ماده است از جمله اقدام شورا و شهرداری 
در راستای شفاف سازی است که موجب کاهش قابل 

توجهی از تخلفات در این حوزه شده است.
عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: در گام های بعدی 
جهت نیل به اهداف نسبت به ایجاد شهرداری مجازی 
اقدام شده است که به همین منظور در دو منطقه ٧ و ٩ 

به صورت پایلوت در حال اجرا است.
خلیلی اردکانی افزود: با برنامه ریزی های انجام شده 6 
منطقه شهرداری در الویت ایجاد شهرداری مجازی قرار 
گرفته و مقرر شده تا مقدمات و جلسات هماهنگی آن 
ها تا پایان خردادماه در کلیه مناطق مورد نظر برگزار شود.
رئیس کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای اسلامی 
شهر کرج از شهردار و همکارانشان در سازمان فناوری و 
اطلاعات شهرداری جهت پیگیری اجرایی شدن شهرداری 
مجازی و الکترونیکی شدن فرآیندهای سازمان تقدیر و 
تشکر کرد و گفت: شهرداری کرج در صورت موفقیت در 
این امر می تواند پیشتاز شهرداری مجازی در کشور شود.

پایتختگزارش

100 سوله بحران در تهران؛

 ۱۵ هزار قبر برای مواقع اضطراری

مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران از آماده سازی ۱۵ 
هزار قبر اضطراری برای مواقع بحران خبر داد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایسنا، عطایی در ارائه 
در  مختلف  حوزه های  در  تهران  شهرداری  گفت:  گزارشی 
تجهیزات  تامین  و  تدفین  آواربرداری،  از  بحران  با  مقابله 
لازم با برگزاری مستمر جلسات موضوعات را در حوزه های 

مختلف پیگیری می کند.
پیشگیری،  جلسه  پنجمین  در  تهران  شهرداری  نماینده 
هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان تهران 
افزود: مجموعه شهرداری تهران به منظور واکنش مناسب 
در برابر بحران های احتمالی نظیر زلزله در قطعه ای مجزا ۱۵ 
را آماده کرده و روزانه نیز ۱۰ هزار قبر  هزار قبر اضطراری 
آماده داریم که در کنار قبرهای اضطراری در مواقع ضروری 

می توانند کمک حائز اهمیتی باشند.
او ادامه داد: ۲۰۰۰ دستگاه آمبولانس را تجهیز کرده ایم و 
۱۰۰ سوله بحران نیز در تهران برای مواقع اضطراری وجود 
دارد. همچنین ناوگان سازمان پسماند شامل ۳۱۹ دستگاه 
انواع ماشین آلات شامل کامیون های کمپرسی، غلطان، بیل 

مکانیکی، لودر و پانکر نیز در سطح مناطق ۲۲ گانه آماده و 
توزیع شده اند.

او ادامه داد: برای جمع آوری پسماندهای عادی، این سازمان 
با بکارگیری ۵۱ دستگاه ماشین آلات جمع آوری پسماند 
سازمانی و ۱۱۸۵ دستگاه ماشین آلات پیمانکاران در نواحی 

۲۲ گانه مشغول ارائه خدمات است.
گزارش  ارائه  در  تهران  شهرداری  شهری  خدمات  مدیرکل 
در خصوص آنچه که در سازمان آتش نشانی برای مقابله 
آتش  کارگروه  افزود: جلسات  است،  انجام شده  بحران  با 
نشانی با هدف تصویب شرح وظایف این کارگروه و بررسی 
بلندمرتبه و پرخطر  و جمع آوری اطلاعات ساختمان های 
جهت بازدید عملیاتی سازمان آتش نشانی انجام می شود. 
همچنین آموزش اطفاء، امداد و نجات بسیجیان گردان های 
شهرداری تهران طی سه ماه برای بیش از ۲۰۰۰ نفر انجام 

شده است.
گذشته  سال   ۳۰ برابر  گذشته  سال  دو  در  کرد:  تاکید  او 
تجهیزاتی همچون بالابر تامین شده و امروز ۷۰۰۰ نیروی 
آموزش دیده زبده در مجموعه شهرداری تهران حضور دارند.

آگهی مراجعه به دفتر طلاق 16 کرج

برابر حکم شماره ٩٨0٩٩٧٢613٢0٢046 به تاریخ ٩٨/1٢/٢6 صادره از شعبه 10 دادگاه کرج زوجه شیما 
جعفری به دفترخانه مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد لذا به آقای محمد رستمی اخطار می شود تا 
یک هفته پس از رویت در دفترخانه حضور یابد. در غیر اینصورت برابر قانون اقدام خواهد شد.   ٩٩/٨013/ف
سردفتر ازدواج ٢0 و طلاق 16 کرج - سیدعلی میرسعید قاضی
انتشار نوبت اول: ٩٩/3/٢0 - انتشار نوبت دوم: ٢٧/3/٩٩
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روزنامه

5 اقتصادی

کودکی کسب  و  کار: 
قلمرو فرمانروایی متخصص

بهترین محل کار برای متخصص جایی است که تغییرات، 
اشتباهات و سایر محدودیت های مدیریتی در آن وجود 
به  تغییر، محکوم  بدون  متأسفانه، یک شرکت  ندارد. 
فناست، زیرا بقای کسب و کار به رشد و توانایی گذر از سه 
مرحله حیات شرکت یعنی کودکی، نوجوانی و بلوغ بستگی 
دارد. صاحب شرکت باید همة این مراحل را درک کند و 

استراتژی مشخصی برای رشد شرکت اتخاذ کند.
نشانه های کودکی یک شرکت کاملا مشخص هستند. در 
سال های اولیه شروع کسب و کار، صاحب کسب و کار 14 
ساعت در روز و حتی در تعطیلات آخر هفته کار می کند. 
این مرحله، جولانگاه متخصص است، زیرا کسب و کار جدید 
را به عنوان یک شغل در نظر می گیرد. در این مرحله، صاحب 
کسب وکار به شعبده بازی شباهت دارد که چندین گوی را 
در هوا می چرخاند. علاوه بر آن، بدون صاحب کسب و کار، 
شرکت نوپا از بین خواهد رفت. اما وقتی صاحب خسته با 
حجم کار زیادی مواجه می شود خارج از عهده انجام او است، 

بحران پدیدار می شود.

سال های نوجوانی شرکت:
 در خواست کمک

مرحله کودکی زمانی تمام می شود که کارآفرین در 
می یابد که شرکت تنها با یک نفر قابل اداره نیست. 
هجوم بحران به شرکت نیز مانند جوش های غرور 
جوانی نشان دهندة شروع دوران نوجوانی در چرخه 
حیات شرکت است. صاحب مضطرب برای مقابله با 
دردهای رشد، کمک فنی درخواست می کند. در این 
مرحله انتقال بحرانی، صاحب شرکت اولین کارمند 
خود را استخدام می کند و کارها و فعالیت ها را به 
دیگران محول می کند. صاحب شغل رها شده از بار 

مسئولیت ها، اختیارات را واگذار می کند.
کارها به خوبی پیش می روند تا زمانی که کارمند جدید 
احساس می کند حجم کار خارج از حد توانایی اوست 
و استعفا می دهد، یا کم کاری کرده و اخراج می شود. 
متخصص که با شکایات و شکاف های عملیاتی رو به رو 
است، باید یک برنامه عملیاتی مدیریتی و دیدگاهی 
استراتژیک تعریف کند. صاحب کسب و کار مجبور است 
برای ایجاد مهارت های مدیریتی و چشم انداز کارآفرینی 

»اقلیم آسایش« قبلی خود را کنار بگذارد.

بلوغ: رسیدن به تعادل
مثال های  مک دونالد  و  دیزنی  اکسپرس،  فدرال 
فوق العاده ای از کسب و کارهای بالغ هستند. آن ها به 
سومین مرحله گسترش شرکت یعنی بلوغ رسیده اند. 
یک شرکت بالغ، مقصد و هدف مشخص و نقشه راه 
مناسبی دارد. صاحبان مشاغلی که دوره های کودکی و 
نوجوانی شرکت را پشت سر گذاشته اند، یک »چشم انداز 
کارآفرینی« برای خود در نظر می گیرند که استراتژی 
ایجاد کسب و کار متعادل است. کارآفرین می تواند با 
استفاده از این رویکرد ارزشمند، نحوه فعالیت شرکت را 
مشخص کند، درحالی که متخصصان فقط بر آن دسته از 
کارهایی تمرکز می کنند که شرکت باید آن ها را به پایان 
برساند. کارآفرین یک مدل ایده آل از شرکت و کارکنان آن 
در آینده خلق می کند تا محیط کنونی را برای تطابق با 
آن چشم انداز آماده سازد اما متخصصان در زمان حال 
باقی می مانند. درحالی که کارآفرین متعادل اهمیت 
سیستم ها و مدل های کسب و کار خوش ساختار را درک 

می کند، متخصصان فقط بر محصول تمرکز می کنند.

کارآفرینی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونه در کسب و کار آفرینی به موفقیت برسیم؟
 از کودکی تا بلوغِ کسب و کار

 افسانه کارآفرینی

توسعه روندهای کسب و کار

 تحول کسب و کارهای آماده

نمایندگی کسب و کارهای معروف

دیدگاه اشتباه »افسانه کارآفرینی« بیان می کند که مردم کسب و کارهای جدید را به خاطر روحیه کارآفرینی خود یعنی اشتیاق به کسب سود از سرمایه گذاری راه می اندازند. 
در حقیقت، افراد به دلایل مختلفی کسب و کارهای جدید را شروع می کنند، و دلیل آن همواره کارآفرینی نیست.

1

اعطای امتیاز موج تغییراتی را ایجاد کرده و کارآفرینِ خریدارِ این امتیاز را قادر می سازد تا در کوتاه ترین زمان به فروشنده محلی یک محصول گسترده و معروف 
تبدیل شود. اعطای امتیاز فروش، رویکرد جهانی به کسب و کار را به شدت تغییر داده است.

استراتژی ها، روندها و سیستم های خلاقانه، روش شرکت ها برای گسترش و مدیریت کسب و کارها را تغییر داده است. کارآفرینانی که قادر به درک اهمیت سیستم ها نیستند، 
کسب و کارهای ناموفق ایجاد می کنند، زیرا اغلب بر »مدیریت اتفاقی« تکیه می کنند. آنانی که به طور مناسب از »فرایندهای گسترش کسب و کار« استفاده می کنند، موفق می شوند.

وقتی یک شرکت، حق امتیاز یا نمایندگی فروش می خرد، »سیستم کلی چگونگی انجام کسب و کار« را دریافت کرده است. بسیاری از کارآفرینانی که نمایندگی گرفته اند، گمان 
می کنند محصولی را می فروشند. در حقیقت، آن ها نام معروف و معتبر شرکت اصلی را می فروشند. به عبارت دیگر، »محصول واقعی آن کسب و کار، خود آن کسب و کار است.«
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با  گزاف،  با صرف هزینه ای  صاحبان مشاغل معمولا 
مشکلات کسب وکار آشنا می شوند. کارآفرینان پس از 
سقوط در یک مشکل حرفه ای یا فنی، مجبور می شوند به 

هر قیمتی که شده مشکلشان را حل کنند. خوشبختانه، 
برنامه های  مایکل گربر دستورالعملی جذاب راجع به 
کسب و کار، رشد استراتژیک و مدیریت کارمندان نگاشته 
است. او در کتابش »افسانة کارآفرینی« به ارائه دیدگاهی 
واقع بینانه از کارآفرینی می پردازد. در ادامه نکاتی از کتاب 

ارزشمند او را به دوستان موفقیتی تقدیم می کنیم.

رازهای موفقیت در کسب و کار و کارآفرینی

سیستم های اشتباه، صاحبان کسب و کارهای کوچک 
اگر صریح سخن بگوییم، صاحبان  را فریب می دهد. 
شرکت های کوچک چرخ هایشان را برای انجام کارهای 

از  بازگشت سرمایه ای که  اشتباه می چرخانند. اساساً، 
و  زمان  به  نسبت  به دست می آورند  کسب و کار خود 
انرژی سرمایه گذاری شده، بسیار ناچیز است. ارقام دروغ 
یک  از  بیش  متحده،  ایالات  در  سال  هر  نمی گویند: 
میلیون کسب و کار جدید راه اندازی می شود. متأسفانه، در 
طول 1٢ ماه، 40 درصد این افراد تازه وارد کسب و کار خود را 
تعطیل می کنند. پس از 5 سال، بیش از ٨0 درصد آن ها 
یعنی ٨00.000 کسب وکار محو شده اند و اثری از آن ها 
باقی نمانده است. اغلب کارآفرینان قربانی افسانه ها، 
تخیلات و کمبود دانش خود می شوند. آن ها کسب و 

کارشان را بر اساس 4 مفهوم اداره می کنند:

کارآفرینان و افسانه ها

تاریخ شرکت ها مملو از داستان های افسانه ای و قهرمانانه 
درباره کارآفرین ها است. افسانه ها می گویند: در شرایطی 
دشوار، زن یا مردی شجاع، با تمام سختی ها مبارزه می کند 
و به سود، شهرت و معروفیت می رسد. چنین داستان هایی 
به ندرت واقعیت دارند. داستان واقعی از این قرار است: 
نخستین جرقة روحیة کارآفرینی در وحشت، خستگی 
مفرط و تعبیر اشتباه گم می شود. اغلب کسب و کارها توسط 
کارآفرینان رویاپرداز ایجاد نمی شود، بلکه توسط حسابداران، 
آرایشگران، لوله کش ها، فروشندگان و منشی هایی ایجاد 
می شود که از کار کردن برای دیگران خسته شده اند. این 
متخصصان فنی به علت وقوع حادثه ای که زندگی آن ها را 
تغییر می دهد، یک لحظه خاص و یا گذراندن یک روز بد در 
محل کار، ناگهان تصمیم می گیرند کارآفرین شوند و شرکت  

خود را تاسیس می کنند.
اما پیش فرضی ویرانگر، تلاش های آن ها برای گسترش 
کسب و   کار را ویران می کند: باور به این موضوع که نبوغ 
فنی و تخصص آن ها عامل اصلی موفقیت است. روند 
معمول از این قرار است: یک طراح داخلی موفق سعی 
می کند فروشگاه دکوراسیون داخلی خود را افتتاح کند 
و یا گرافیستی ماهر ممکن است به اشتباه، بر این باور 
باشد که نبوغ خلاقانه او می تواند جای خالی مهارت های 
لازم برای مدیریت کانون تبلیغات را پر کند. این صاحبان 
کسب و کار تازه کار قادر به درک این مطلب نیستند که 

راز کسب و کار موفق، بسیار فراتر از استاد بودن در یک 
صنعت یا هنر است. وقتی واقعیت های کسب و کار خود 
را نشان می دهد، کابوس صاحب کسب و کار نوپا شروع 

می شود.
کشمکش  با  کوچک  کسب و کارهای  صاحبان  اغلب 
داخلی شدیدی مواجهند، زیرا این صاحبان شرکت های 

تازه کار معمولاً سه کلاه بر سر دارند: کلاه متخصص، 
کلاه مدیر و تاج خیالی کارآفرین. این سه کار برای در 
اختیار گرفتن زمان و انرژی محدود صاحب کسب و کار 
کوچک با هم به رقابت می پردازند. تصور کنید می خواهید 
سخت ترین رژیم غذایی ممکن را با یک مربی شخصی، 
یک متخصص تغذیه و یک فرد کم اراده که همه در ذهن 
شما هستند آغاز کنید. در زیر مرور کوتاهی بر نقش هر 

یک از آن ها داریم:

کارآفرین

کارآفرین رویاپرداز درونی شماست. کارآفرین با داشتن 
رویاهای بزرگ برای گسترش شرکت، در آینده زندگی 
می کند. در این نقش، صاحب کسب و کار، مرتباً مرزهای 
کارهای  از جزئیات  اما  را گسترش می دهد،  کار خود 
بارقه های  شما  درونی  کارآفرین  است.  متنفر  اجرایی 

خلاقانه خود را به شرکت منتقل می کند.

مدیر

این جنبه اجرایی و عملی شماست. مدیر در گذشته زندگی 
می کند و اهداف تعیین شده و محقق شده در سال گذشته 
را به خوبی می شناسد. مدیر، منابع لازم را تهیه کرده، 
محل کار را سازماندهی می کند و درباره موارد و جزئیات 
اساسی دستوراتی صادر می کند. بدون داشتن مدیر درونی، 

کسب و کارتان ساختار مشخصی نخواهد داشت.

متخصص

را  کار  این صدای شرکت درونی شماست. متخصص 
انجام داده و کالاها و خدمات را تولید می کند. متخصص 
کارهایی را انجام می دهد که کارآفرین مشخص کرده و 
مدیر موافقت کرده است. متخصص درونی شما در لحظه 
زندگی می کند. بدون متخصص هیچ محصولی ندارید؛ 
اما وقتی متخصص غلبه  کند، شرکت شما با کمبود 
توسعه کسب و کار و روندهای استراتژیک رو به رو می شود.

دکتر علی قوامی

  تحلیل گر بازارسرمایه
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فرهنگی

جهان سینما

جشنواره بین المللی فیلم های مستند »هات داکس« 
که به دلیل شیوع ویروس کرونا امسال به صورت 
آنلاین برگزار شد، شب پیش با معرفی نفرات برتر 

منتخب تماشاگران، به کار خود خاتمه داد.

تحقیقاتی،  شرکت  یک  پیش بینی های  براساس 
عواقب ناشی از شیوع ویروس کرونا درآمد »گیشه  
آمریکا« را در مقایسه با سال گذشته میلادی به 

نصف کاهش می دهد.

در سری تازه »لونی تونز« در شبکه اچ بی اومکس، 
باگزبانی را به جای تفنگ، با داس دنبال خواهند کرد!

بانک اطلاعاتی »فیلمسازان انیمیشن« به زودی 
راه اندازی می شود.

فیلم کوتاه »آخر هفته« در ادامه حضور بین المللی خود به 
طور همزمان در چهار جشنواره گیریمستا )معتبرترین 
جشنواره فیلم کوتاه نروژ(، ایسکیا، انیسیمو )ایتالیا( 
و فیرنو فلیم )جشنواره هنری یوتا آمریکا( حضور 

دارد.

در راستای سیاست شفاف سازی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و در چارچوب قانون انتشار و دسترسی 
آزاد به اطلاعات، جزئیات گزارش عملکرد مالی »خانه 

سینما« در سال ۹۸ منتشر شد.

با تصمیم سازندگان فیلم سینمایی »آقای سانسور«، 
در صورت بازگشایی مجدد سینماها از تیرماه این 
فیلم آمادگی اکران عمومی در سینماها را خواهد 

داشت.

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

آلبوم سایکدلیک راک روزهای آینده گذشت Days of Future Passed اثری ممتاز 
و درخشان از گروه مشهور انگلیسیThe Moody Blues  است. آن ها در این آلبوم با 
تلفیق موسیقی راک با موسیقی کلاسیک، یکی از بلندترین گام های تاریخ موسیقی 
راک را برداشت و نیروی الهام بخش شکل گیری سبک های آرت راک و پراگرسیو راک 
شد. این اثر دومین آلبوم این گروه و اولین آلبوم مفهومی این گروه است که از 
 Days of آن با عنوان اولین نمونه های موسیقی »پراگرسیو راک« یاد می شود. آلبوم
Future Passed در روزهایی منتشر شد که گروه با مشکلات مالی و همچنین عدم 
اعتبار تجاری و هنری مواجه بود. آلبوم اول این گروه نتوانست به موفقیت شایانی 
دست یابد؛ اما این آلبوم به طور کامل ورق را برای این The Moody Blues برگرداند. 
ترانه های این آلبوم عموما به مفهوم زندگی روزانه مردم دنیا می پردازد. این آلبوم 
در بدو امر به موفقیت زیادی دست نیافت؛ اما با پخش رادیویی آن خیلی سریع به 
محبوبیت عمومی دست یافت و توانست در میان ۱۰ آلبوم پرفروش بیلبورد جای 
گیرد. نوآوری گروه The Moody Blues در تلفیق موسیقی کلاسیک و ارکسترال با 
موسیقی راک به عنوان نقطه عطفی در تاریخ موسیقی راک و آرت راک محسوب 
می شود و از آن به عنوان یکی از مهم ترین، برترین و الهام بخش ترین آلبوم های تاریخ 

موسیقی یاد می شود. این آلبوم دارای 1٧ ترانه است.

1967 / »Days of Future Passed | روزهای آینده گذشت«
:: مودی بلوز | سایکدلیک راک، پراگرسیو راک ::

»زن و مردی که در فضایی سرد و کوهستانی میان مردم پول پخش می کنند!« این 
یک خطی اِبزورد، کلیتِ پرجزئیات، درخشان و درجهِ یکی است که نخستین فیلمِ 
»مانی حقیقی« در دهه ٩0 محسوب می شود و آنچه که به عنوان فیلمنامه توسط 
خودِ حقیقی و »امیررضا کوهستانی« به نگارش درآمده اگرچه در ظاهر قابلیت 
فیلمیک چندانی ندارد اما این مسئله به خوبی و با ظرافت و زیبایی تمام توسط 
فیلمساز به فیلم برگردانده شده. ایده بکر و زیبایی فیلم به علت گستردگی خود، 
انتخاب های بسیاری را در پیش روی فیلمساز قرار داده و فیلمساز بدون زیاده روی 
از تمامی آن ها بهره برده. برگزیدن تعدادی از انتخاب های بیشماری که موضوع 
در اختیار فیلمساز قرار می دهد  و تحت تاثیر قرار دادن تماشاگر با مساله »قدرت 
پول« به این شکلِ بدیع و نوآوری حقیقی در سینمای ایران -که هنوز بعد ٩ سال 
نمونه اش را نداشته ایم- کار دشواری بوده که فیلمساز از پسِ آن برآمده. »ورایتی« 
در خصوص این فیلم نوشته:»شما شاهد یک درام جذاب در مورد یک مرد و یک 
زن در منطقه کوهستانی فقیر هستید، که مبالغ زیادی پول را که در کیسه های 
پلاستیکی قرار دارد پخش می کنند. فیلم خوب ساخته شده و دارای نکات برجسته 
است.« پذیرایی ساده -که به حق یکی از مهم ترین آثار دهه ٩0 سینمای ایران 

است- را حتما ببینید.

»پذیرایی ساده« / 1390
:: مانی حقیقی ::

»خون کثیف« نوشته »جان کریرو« که برنده جایزه »کتاب تجاری فایننشال 
تایمز« و »کتاب مک کینزی« در سال ٢01٨ شده براساس صدها مصاحبه 
با بیش از ۱۵۰ نفر نوشته شده است. بیشتر مردان و زنانی که در نقش راوی 
حضور دارند با نام های حقیقی شان در این مصاحبه ها شرکت کردند، اما 
برخی از آن ها درخواست کردند هویتشان پنهان بماند. آن ها یا می ترسیدند 
ـشرکت ترانوس« تلافی کند و یا نگران بودند که درگیر تحقیقات کیفری وزارت 
دادگستری شوند و... پس به منظور ارائه حقایق کامل تر و دقیق تر، مولف 
موافقت کرده این افراد را با نام مستعار نام ببرد. با این وجود هر مطلب دیگری 
که در مورد آن ها و تجربیاتشان شرح داده می شود درست و حقیقی است. 
همه نقل قول هایی که طبق ایمیل ها یا اسناد به کار برده شده، دقیقا براساس 
اسناد خودشان هستند. نقل قول هایی که در گفتگوها به اشخاص نسبت داده، 
از خاطرات شرکت کنندگان در مصاحبه ها بازسازی شده اند. بعضی از فصل ها 
مبتنی بر مدارک موجود در دادرسی ها، مانند شهادت های رسمی در دادگاه ها، 
هستند. در صورت وجود چنین مدارکی، آن ها را مفصلا در بخش یادداشت ها 
در پایان این روایت آورده و از این حیث یک منبع غنی محسوب می شود که 

خواندن آن را به شدت به شما توصیه می کنیم. 

2018 / »Bad Blood | خون کثیف«
:: جان کریرو | ترجمه: محیا حسینقلی ::

کتابفیلم موسیقی

پس از به تصویر کشیدن درد و ناتوان شدن انسان در 
روبه رویی با دردها، حالا دیگر این عجز پررنگ تر شده و 
با این جمله خود را نشان می دهد:»روح انسان ها آنقدر 
پژمرده می شود که حتی تاسفی هم برآن زیبایی نخواهند 
انجام  به  محکوم  را  امروز  انسانِ  عبارتی  به  خورد.« 
فعل هایی تعریف شده می داند. و این برداشت شخصی 
را چنین وعده می دهد:»او دیگر تبدیل به موجودی شده 
است که از این به بعد خاطرات خوش هم برایش ممنوع 
شده و محکوم است که زیر بار یک حسرت هولناک و 
مخوف از پای در آید.« یا در نهایت که می گوید: »آنقدر 
بی  احساس شده ام که دیگر حتی دردی را که باعث ناله ام 

می شود حس نمی کنم.«
اما فِراری نمی گذارد که ناتوانی انسان امری طبیعی، و درد 

امری از پیش پذیرفته شده به نظر آید.
ما در قسمت پایانی داستان، یک انسان داریم با درک 
کاملی از زندگی که شاید توانایی پاسخ گویی به پرسش 
»زندگی به چه درد می خورد؟« را داشته باشد. انسانی که 
می داند زیبایی و حقیقت باید با یکدیگر از پرده بیرون آیند 
و اینکه یکی بدون دیگری ارزشی ندارد. امکان دسترسی 
به زیبایی باید محفوظ بماند. و این حقیقت که؛ بدی در 

مقابل خوبی قرار نگرفته است.
پس از بررسی آثار فِراری )البته تا به اینجا( و دیدن سعی 

و تلاشش برای رساندن صدای درد و به عبارتی دغدغه اش 
به گوش انسان ها و بعد از آن، هدفش: برای وادار کردن 
انسان به فکر کردن. و ما که به عنوان مخاطب این کتاب 
-گویا راه فراری نیست، چون ما هم جزئی از این جهان 
هستیم-  بارها محکوم شده ایم به ناتوانی، حتا سرزنش 
شده ایم به کوتاهی کردن. پس در پایان این متن، من 
حق خود می دانم که بعد از خواندن این مجموعه -و به 
طور خاص؛ کتاب آنجا که ایمانم را رها کردم- حکمی 
را برای تمام جنگ ها صادر کنم:»جنگ در ابتدای شروع 
آن، زنی جوان است؛ رعنا و زیبا، که برای هر نادادنی خود 
را زینت کرده است. پس آنگاه که شعله ور شد، سفیدی 
که  پیرزنی زشت  او هویدا می شود.  پیری  و  موهایش 
موهایش را سوزانده اند و دیگر قابل هم آغوشی و نزدیکی 

نیست.«
تاریخ  به  که  است  جنگ هایی  تمام  مشابه  هرجنگ، 
پیوسته؛ بالاخره یک روز تمام خواهد شد و این حقیقت 
در پایان تمام جنگ ها  تکرار خواهد شد:»سربازها انتخابی 
بین زندگی و مردن ندارند. در واقع آن ها در نهایت بتوانند 
آن دستی که به آن ها مرگ می دهد را انتخاب کنند.« 
پس در جنگ ها چه کسانی منفعت می برند؟ )پاسخش 

در متن کتاب آمده است(
لذت  چه  قدرت  ماند:»در  بی جواب  که  پرسشی  اما 
چنین  زمین  کره ی  سرتاسر  در  که  است  شکوهی  و 
جنایت هایی به وجود می آورد؛ جنایت هایی که تصورش 
بزرگ تر  جنایتی  همیشه  بدانیم  و  است.  دردناک  هم 

انتظارمان را می کشد، البته اگر آگاه نباشیم.«
محکوم بودن انتخاب ما نیست. پس بیاییم و به دنیا 
رحم کنیم. و در آخر نوشته ی خود را با انتخاب متنی 

از کتاب به پایان می رسانم که از انجیل نقل شده است:
»اما، عیسی به نوبه خود به آنها اعتمادی نداشت. زیرا 

همه را می شناخت. او نیازی به شهادت آدم ها نداشت. 
زیرا آنچه را که در درون آدمها وجود دارد می شناخت.«

راستی! »تصویرها« آخرین کتاب ژروم فراری است که 
موسسه انتشارات نگاه به تازگی منتشر کرده است؛ که 
البته خودم همین امشب شروع به خواندنش کرده ا م. 
اینکه؛  فقط  ندارم!  گفتن  برای  زیادی  فعلا حرف  پس 
گویا فِراری قصد کوتاه آمدن ندارد. و این بار برای تلنگر 
تاریخ، دست  تَکرار  از  و جلوگیری  انسان ِامروز،  به  زدن 
روی خاطرات گذاشته است. چون به  نظر: »خاطرات« و 
»گذشته« چیزی نیست که انسان به راحتی  بتواند منکر 

وجود آن شود. ما هم امیدواریم. پس بخوانید. لطفا...

نیم نگاهی به نگاهی!

فِراری  )پایانی( 

سپهر حسنی

  نویسنده
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7 ورزشی

شیوع ویروس بدکنش کرونا اگر چه عواقب و پیامدهای 
ناگواری برای جامعه بشری به همراه داشت اما به نظر می 
رسد برای عده ای فرصتی فراهم ساخت تا در فضای بیکاری 
که فراهم شده جهت استحکام موقعیت و جایگاه خود 
بیش از پیش تلاش کنند. این فرایند از صدر تا ذیل و به 
تناوب در برخی کانون ها و مجموعه ها به شکل هنرمندانه 
برنامه ریزی و طراحی شده و کماکان ادامه دارد. در همین 
راستا دستگاه ورزش به عنوان متولی امر که می بایست 
تمام هم و غم خود را معطوف به بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
کند با تعویق یک ساله زمان مسابقات عملا فعالیت های 
معمول و نقش نظارتی خود را به کناری نهاده و با علم به 
اینکه سال آینده و قبل از المپیک ۲۰۲۱ و شاید هم بسیار 
پیش از آن تغییرات اساسی در سطوح مدیریتی رخ خواهد 
داد مشغول گماردن نیروهای خود در راس فدراسیون ها 
و اماکن ورزشی دیگر است. نهاد مذکور به جای اینکه در 
قبال مسئولیت و شرح وظایف محوله، اقدامات بنیادی و 
آینده نگرانه داشته باشد نه تنها خود سردمدار بی قانونی در 
انتخابات شده بلکه این فرصت را در اختیار برخی فدراسیون 
ها قرار داده تا آنان نیز به تاسی در جهت یک دست کردن 
هیات های استانی به منظور موفقیت خود در انتخابات 
آینده و پاره ای اقدامات حاشیه ای دیگر تلاش کنند. در 
همین راستا بی آنکه مسئولین از پست های سازمانی 
خود در وزارت ورزش کناره گیری کرده باشند در انتخابات 
فدراسیون ها حضور پیدا می کنند و برخی فدراسیون ها 
نیز از هم اکنون برای یک دست کردن هیات ها به هر 

طریق ممکن برنامه ریزی و دخالت می کنند. این بدعت 
های ناخوشایند و تاخت و تازهای یکسویه روزی در قالب 
فلان طرح و برنامه ارائه می شود و زمانی دیگر با کارشکنی 
در انتخاب افراد اصلح به عنوان رییس فلان هیات ورزشی 

نمود پیدا می کند.
مجلس یازدهم باید هر چه زودتر در ورزش ورود کند

به سبب حجم  اخیرا تشکیل شده  یازدهم که  مجلس 
مشکلات برجای مانده از گذشته و اولویت های بسیار 
دیگر هنوز فرصت پرداختن به کاستی های ورزش را پیدا 
نکرده است. همین خلا نظارت شرایطی فراهم ساخته تا 
امکان چیدن مهره های مورد نظر در مناصب مختلف و 
هدفگذاری در راستای نیل به مقاصد به سهولت ممکن 
شود. ورزش کشور در حالی به حرکت لاک پشتی خود ادامه 
می دهد که هر روز از گوشه و کنار خبرهای عجیب و غریب 
مربوط به سو مدیریت به گوش می رسد. قرارداد ترکمنچای 
ویلموتس و ادعای طلب ۹ میلیون یورویی پادوانی از یک 
سو و بحث تعلیق احتمالی فدراسیون فوتبال تا تشکیل 
قریب الوقوع دادگاه بین المللی فدراسیون جودو و نگرانی 
از احتمال تعلیق کلیت ورزش ایران از سوی دیگر همه و 
همه گویای این واقعیت است که سازوکار موجود در ورزش 

کشور، سازوکار معیوب و نادرستی است.
وزارت ورزش چنان در تار و پود مشکلات ریز و درشت 
گرفتار است که به نظر نمی رسد طی مدت باقیمانده از عمر 
دولت فعلی بتواند اقدام قابل توجهی در جهت بهبود اوضاع 
ورزش انجام دهد. به عبارت دیگر تعطیلی فعالیت های 

ورزش به دلیل شیوع کرونا فرصتی فراهم کرده تا دستگاه 
ذیربط به جای انجام وظیفه اصلی خود یعنی نظارت بر 
حسن انجام کار در بخش های مختلف و فدراسیون ها، 
اهتمام خود را مصروف اعمال سیاست های مورد نظر کند. 
در سایه چنین نگرش و ضعف عملکرد وعده های محقق 
نشده روز افزون و نا رضایتی ها دو چندان شده است.  مدیر 
کل ورزش و جوانان فلان استان به واسطه سومدیریت 
دستگیر می شود و انتخابات هیات کشتی بهمان استان 
در مقام قطب ورزش اول کشور به جهت عدم نظارت دقیق 
مسئولین دستخوش هیجانات است .در چنین اوضاع و 
احوالی شاید نتوان بر مسئولان فدراسیونی که در ورزش 
کشور محلی از اعراب ندارند خرده گرفت که چرا مجموعه 

تحت نظر خود را به صورت قبیله ای اداره می کند!
با توجه به اوضاع مغشوش کنونی کمترین انتظار از مجلس 
تازه تشکیل شده آن است که در مقام بالاترین مرجع نظارت 
بر کلیه نهادهای کشور از جمله وزارت ورزش وارد عمل شده 
و مانع از اقدامات لجام گسیخته شود.  نارضایتی جامعه 
ورزش از عملکرد دستگاه متولی و بی توجهی به خواست 
و نظر زحمتکشان این عرصه در اداره هرچه بهتر امور باعث 
شده تا انتظار از اقدامات آتی مجلس در جهت نظارت بیشتر 

بر فعالیت های دستگاه ورزش بیشتر شود.
امیدواریم خانه ملت هرچه زودتر تکلیف کمیسیون ها و 
فراکسیون ورزش را مشخص کند تا این عزیزان بی درنگ 
در باب تحولات ورزش، فرصت سوزی هایی که به جای 

فرصت سازی انجام می شود تصمین عاجل بگیرند.

حرف آخر

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

فرصت سوزی و فرصت سازی در ورزش
مجلس یازدهم باید هر چه زودتر در ورزش ورود کند

جهان فوتبال 

»مجید حسینی«: ترابزون هردوجام را می گیرد
تیم ترابزون اسپور در حال حاضر صدرنشین سوپرلیگ ترکیه است و این 

تیم امیدوار است که در این فصل بتواند به مقام قهرمانی برسد. »مجید 
حسینی« لژیونر ایرانی این تیم گفت:»ما توانایی قهرمانی در سوپرلیگ 

و جام حذفی را داریم. به نظرم ترابزون در این فصل هر ۲ جام را فتح 
خواهد کرد. برای رسیدن به این هدف تلاش می کنیم.«

»استقلال« با 2 استادیوم وارد بورس می شود
با اعلام مدیران باشگاه استقلال و البته وزارت ورزش و جوانان این 

تیم با ٢ استادیوم اختصاصی وارد بورس می شود که این موضوع 
دارایی جالب توجهی را نصیب آبی ها می کند. قرار است 10 

درصد از سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در نیمه دوم 
مردادماه وارد بورس شود.

زمان تقریبی آغاز فصل آینده »لیگ برتر« مشخص شد
سازمان لیگ در حال برنامه ریزی برای شروع فصل جدید بازهای لیگ برتر 

است. طبیعی است فصل 00-٩٩ با توجه به زمان های از دست رفته و 
شروع از آبانماه فشرده برگزار شود. به خصوص که بازی های لیگ 

قهرمانان آسیا نیز در تقویم وجود خواهد داشت و در چنین شرایطی 
تیم ها قطعا معترض خواهند بود.

»گادوین منشا«: به خدا کرونا ندارم!
مهاجم تیم فوتبال گل گهر سیرجان ابراز امیدواری کرد هر چه زودتر 

مسابقات لیگ برتر از سر گرفته شود. گادوین منشا روز گذشته یکی 
از بازیکنان حاضر در تمرین گل گهر سیرجان بود. او که حسابی 

سر حال به نظر می رسید، در پاسخ به سوالی در مورد ابتلای او 
به کرونا اینطور پاسخ داد:»باور کنید به خدا کرونا ندارم.«

»حسین رضازاده«: رواسی تجربیات موفقی در پاراوزنه برداری دارد
حسین رضازاده سرپرست انجمن پاراوزنه برداری کشورمان اظهار داشت: در 

جلسه ای که امروز با رئیس و سرپرست معاون ورزش قهرمانی فدراسیون 
برگزار کردیم، رواسی را به دلیل تجربیات موفقی که با تیم ملی در 

مسابقات مختلف جهانی و پارالمپیک داشت، به عنوان سرمربی تیم 
ملی و میرشفیعی را به عنوان دبیر انجمن معرفی کردیم.

»رحمان محمدی راد«: باید با کرونا همزیستی کنیم
رحمان محمدی راد با بیان این که باید با ویروس کرونا همزیستی 

کنیم، گفت: تعطیلی راهکار نیست و جهان به دنبال راهکارهایی 
برای ادامه زندگی با این ویروس است. وی ادامه داد: شخضا 

یقین دارم که مردم در آینده آگاهی بیش تری به دست می 
آورند و مشکلات حل خواهد شد.

نشست »ستاد عالی بازی های المپیک« امروز برگزار می شود
نشست ستاد عالی بازی های المپیک در دفتر وزیر ورزش برگزار می شود. 

ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی به ریاست مسعود سلطانی فر 
و با حضور سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، 

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک و با حضور 
اعضای ستاد امروز )٢0 خرداد( در محل وزارت ورزش برگزار می شود.

»شادی پریدر« در انتخابات فدراسیون شطرنج ثبت نام کرد
نایب رئیس بانوان فدراسیون شطرنج برای حضور در انتخابات ریاست 

این فدراسیون ثبت نام کرد. شادی پریدر، روز گذشته مراحل ثبت نام 
خود را تکمیل کرد تا نخستین نامزد برای حضور در انتخابات 

باشد. او اولین شطرنج باز ایرانی ست که توانست عنوان »استاد 
بزرگ زنان« را در سطح بین المللی در سال ٢004 کسب کند.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

و  کند  صعود  اینتر  امیدوارم  اسنایدر«:  »وسیلی 
قهرمان کوپا ایتالیا شود. فکر می کنم وقت قهرمانی 

رسیده است.

»مایکل سیلوستره«: سه گانه منچستریونایتد باعث 
شد به جای لیورپول راهی اولدترافورد شوم.

»آندر هررا«: به مورینیو گفتم حتی در حمام 
هم هازارد را یارگیری می کنم!

»جوردن هندرسون«: تمام شکست ها به لیورپول 
درس می دهد و باعث پیشرفت تیم می شود.

»آلن شیرر«: کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپا برای چلسی ضروری است.

»پل اسکولز«: تمرین کردن مقابل پارک جی سونگ 
اصلا راحت نبود چرا که او یکی از بهترین ها در امر 

یارگیری بود.

آبراموویچ با پرداخت ٩5 میلیون پوند مالک »جیغ« 
تابلوی معروف ادوارد مونک شد!

آژاکس علاقه منچستریونایتد به »دونی فن ده بیک« 
را تایید کرده است.

»رحیم استرلینگ«: نژادپرستی تنها مرضی است که 
با آن مبارزه می کنیم.

»تیبو کورتوا«: رئال مادرید برای قهرمانی در لالیگا به 
هازارد نیاز دارد.

محمدرضا کاظمی
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همزیستی با کرونا

»ماسک« بزنیم

استفاده از پد الکلی و ژل 
و الکل برای ضدعفونی

دستمان را به صورتمان 
)چشم، گوش، بینی( نزنیم

به دیگران دست ندهیم و به 
وسایل عمومی دست نزنیم

دست ها را مرتب بشوییم

جلوی صورت را هنگام 
»عطسه« بگیریم

پختن کامل وعده های غذایی

 ) فاصله اجتماعی )2 متر
را رعایت کنیم

تا حد امکان از خانه 
بیرون نرویم
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»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد

  n تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، رضا تواضعی و نسترن کیوان پور
 n مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی                      n  طراحی و صفحه آرایی:  امیررضا بیات                     n  دبیر سرویس عکس:  میلاد فیروزان                   n چاپ: کهن              

 n نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا،  ساختمان حکیم، طبقه 8، واحد 82          کد پستی: 3134896384           تلفن: 32219147           نمابر: 32400023
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